Bisiklet Set Torque 1, 2,5-25 Nm, 16 parca m

Click-Torque Ayarlanabilir Tork Anahtari, Yon Mandalli m werq
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« Wera Click-Torque anahtari A 5 (2,5-25 Nm) dahil 16 pargall anahtar seti, tork kontrollli bisiklet uygulamalari igin

« Yol bisikletleri, dag bisikletleri ve e-bisikletlerdeki en yaygin vida profilleri igin lokma ve lokma bitsler

« Ayarlanan tork degerlerine ulagildiginda hissedilebilir klik sesiyle istenen tork degerinin ayarlanmasi ve sabitlenmesi kolaydir
(Click 1)

 Guvenli dozajda kuvvet: ayarlanan degere ulagildiginda, tork anahtari duyulabilir ve hissedilebilir bir sekilde serbest kalir (klik 2)

o Hassasiyet DIN EN ISO 6789-1:2017-07 standardina gore +%4'tlr.

TOOL FINDER

Vidalama aletleri uzmani Wera'nin 16 parcali seti, hassas bilesenleri korumak igin uygulanan torklarin gtvenilir kontroll ile motosikletin
etrafindaki en dnemli vidalama sorunlarini ¢dzer. Kusursuz Wera tasariminda Click-Torque tork anahtariyla birlikte. DIN EN ISO
6789-1:2017-07 uyarinca yiksek hassasiyete sahip cok saglam tasarim. istenen degerin kolay ayarlanmasi ve sabitlenmesi. Ayarlanan
degerlerine ulagildiginda duyulan sesli ve hissedilebilir klik sesi, istenen tork dederinde sikmayi givenli bir sekilde kolaylastinir. Saglam
serbest birakma mekanizmasi, ayarlanan torka ulagildiginda agikca duyulabilir ve hissedilebilir bir serbest birakma sinyalini garanti eder.
Saat yoniinde sikma icin ve 45 digli ve yon mandalli circirli. Tork anahtari son derece az yer kaplar, tork aralijina uygun aksesuarlarla
desteklenir ve bisikletlerdeki en yaygin vida baglantilarina uyarlanir. Saglam ve yiizeyi koruyan bir kumas ¢anta iginde paketlenmigtir.
Click-Torque A 5, 14", 2,5 - 25 Nm, 14" kare soketli 4 adet lokma, 7 adet Hex-Plus altigen lokma bits ve 4 adet TORX® lokma bits sete
dahildir. ihtiyac duyulan aleti hizl ve kolay bir sekilde bulmak icin boyuta gére renk kodlu Take it easy alet buluculu lokmalar ve lokma

b4

bitsler. Vida aletten diismeden ¢zellikle rahat vidalama igin tutma fonksiyonlu lokma bitsler. Kiigtik bir alanda ok sayida alet igin T
inaniimaz kompakt set dizeni. Gok ylksek saglamlik ve dayanikliiga sahip kumas ¢anta. Kumas dis malzeme sayesinde ek yiizey OMEACT
korumasi. Basitlestirilimis mobilite igin diistik agirlik ve hacim. Uyum hassasiyeti, asinma direnci ve es merkezlilik gibi Wera bits
teknolojisinin t{im avantajlarina sahip lokma bitsler. = I
—
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Bisiklet Set Torque 1, 2,5-25 Nm, 16 parca

Click-Torque Ayarlanabilir Tork Anahtari, Yon Mandall

Taginabilir ve atélye icin

Bisiklet Seti Tork 1, yol bisikletleri,
dag bisikletleri ve e-bisikletlerdeki
en yaygin vida profilleri icin aletler
icerir. Birlikte verilen tork anahtari
Click-Torque A (2,5-25 Nm) ile
torka duyarll vida baglantilar
guvenilir bir sekilde gevsetilebilir
ve  sikilabilir.  Aletler  kumas
cantasinda sade ve kompakt bir
sekilde saklanir.

Kolay ayar

Ayarlanan tork

degerlerine
ulaglidiginda  hissedilebilir - klik
sesli.

internet baglantisi

Click-Torque serisi tork anahtari

3

1 Click-Torque

2.5-25 Nm

Kusursuz Wera tasariminda click
torque tork anahtart ile.

Serbest birakma mekanizmasi

Ayarlanan tork degerine
ulagildiginda sesli ve hissedilebilir
bir mekanizma tetiklenir.

Kesinlikle

+4 %

DIN EN ISO 6789-1:2017-07

Hassasiyet ~ DIN EN ISO
6789-1:2017-07 standardina gore
+%4'tr.

Altigen soketli vidalar icin tutma
fonksiyonlu lokma bits

Altigen soket vidanin tornavida
ucuna sikismasi yayli mini bir bilye
ile saglanir. Bu tutma fonksiyonu,
Ozellikle vidayr tutmak icin ikinci

elinizi kullanamayacaginiz
ulagiimasi zor c¢aligma alanlarinda
cok faydalidir.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Basit ve giivenli

istenilen tork degerinin  kolay
ayarlanmas! ve sabitlenmesi; ana
ve ikincil  Olgekler  kolaylikla
okunabilir.

Maniiel ve makine lokmalan

Zyklop  maniiel ve  makine
kullanimli - lokmalart  mantel ve
makineli  (darbesiz)  kullanima

olanak saglar. Bu, kullanicinin
neredeyse tUim uygulamalar igin
yalnizca tek bir lokma serisiyle
donatildigr anlamina gelir.
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icerigi ayarla:

Click-Torque A 5 Yon Mandalli Circirh Tork Anahtari, 2,5-25 Nm, 1/4" x 2.5-25 Nm
1x  1/4" x 2.5-25Nm

05075604001
BN o | Soen- ]
8790 HMA Zyklop Lokma, 1/4" Soketli, 10 x 23 mm
@ 05003509001
05003512001
Q 05003513001

= 05003499001

1X
1x
1x
1X

10x 23 mm
13 x23 mm
14 x 23 mm
15x23 mm

8767 A TORX® Uclu Zyklop Lokma Bits, 1/4" Soketli, TX 10 x 28 mm

0 05003390001

05003391001
o &= 05003392001
= 05003393001

8740 A HF Altigen Uclu Zyklop Lokma Bits, 1/4" Soketli, Tutma Fonksiyonlu, 3 x 28 mm

O 05003332001
05003333001
@ 05003335001
05003336001
05003337001
05003338001
05003339001

Cirtcirth Bant 240, 240 x 50 mm

T

internet baglantisi

1x
1X
1x
1x

1X
1X
1x
1X
1X
1x
1X

1X

TX10x 28 mm
TX20 x 28 mm
TX25x28 mm
TX 30 x 28 mm

3x28 mm
4 %28 mm
5x 28 mm
5x 100 mm
6 x 28 mm
6 x 100 mm
8 x28 mm

240 x 50 mm
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